
Spielleiter: Friedhelm Levie - Am Eisenacher Weg 8a - 99819 Krauthausen
Tel.: 036926 9 93 25; Fax: 03212 1368520; Mail: friedhelmlevie@web.de

Saison 2013-14 / Männer / Wartburgliga / 9. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

33 Sa 07.12.2013 14:00 Gut Holz Dippach II SV Mihla II 2370 : 2300

34 Sa 07.12.2013 14:00 GW Eisenach SV Concordia Eisenach II 2563 : 2496

35 Sa 07.12.2013 14:00 ESV Gerstungen II SV Eintracht Berka II 2471 : 2554

36 Sa 07.12.2013 14:00 KSV Wutha-Farnr.II SV Med. Eisenach 2678 : 2508

Spielfrei: Eisenacher KV 95 

Saison 2013-14 / Männer / Wartburgliga / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Ergebnis Abr 

22882 Franziska, Cziha GW Eisenach 472 177

23096 Ingolf, Luther KSV Wutha-Farnr.II 466 147

1 Stephan, Balzer ESV Gerstungen II 462 149

22861 Ronald, Kaufmann KSV Wutha-Farnr.II 458 150

23118 Bernd, Volkmar KSV Wutha-Farnr.II 452 161

Saison 2013-14 / Männer / Wartburgliga / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Ergebnis Abr 

21274 Rainer, Kaufmann SV Eintracht Berka II 456 132

35431 Andreas, Welke SV Concordia Eisenach II 453 142

22867 Dieter, Meyer SV Med. Eisenach 442 150

22859 Bernd, Kallenbach SV Med. Eisenach 442 138

18903 Edgar, Endruschat SV Eintracht Berka II 436 144

Saison 2013-14 / Männer / Wartburgliga / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts
Pl Mannschaft Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP

1 GW Eisenach 8 20117 2514,63 14 - 2 5 12438 2487,60 8 - 2 3 7679 2559,67 6 - 0

2 SV Eintracht Berka II 8 19857 2482,13 12 - 4 4 9878 2469,50 6 - 2 4 9979 2494,75 6 - 2

3 SV Mihla II 8 19614 2451,75 10 - 6 3 7731 2577,00 6 - 0 5 11883 2376,60 4 - 6

4 SV Concordia Eisenach II 8 19413 2426,63 8 - 8 5 11939 2387,80 6 - 4 3 7474 2491,33 2 - 4

5 Eisenacher KV 95 8 19376 2422,00 8 - 8 3 7336 2445,33 6 - 0 5 12040 2408,00 2 - 8

6 KSV Wutha-Farnr.II 8 20208 2526,00 6 - 10 4 10422 2605,50 4 - 4 4 9786 2446,50 2 - 6

7 SV Med. Eisenach 8 19944 2493,00 6 - 10 4 9859 2464,75 4 - 4 4 10085 2521,25 2 - 6

8 Gut Holz Dippach II 8 18914 2364,25 6 - 10 4 9357 2339,25 2 - 6 4 9557 2389,25 4 - 4

9 ESV Gerstungen II 8 18908 2363,50 2 - 14 4 9617 2404,25 2 - 6 4 9291 2322,75 0 - 8

Saison 2013-14 / Männer / Wartburgliga / 9. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Siegfried, Eisenhuth SV Mihla II 06.1960 5 406,40 3 397,00 8 402,88 433

2 Frank, Trebing Eisenacher KV 95 04.1965 5 405,40 1 429,00 6 409,33 430

3 Silvio, Kaiser Eisenacher KV 95 07.1972 5 402,20 3 418,33 8 408,25 449

4 Hartmut, Meyfarth SV Mihla II 09.1933 5 377,60 3 423,00 8 394,63 445

Saison 2013-14 / Männer / Wartburgliga / 9. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Siegfried, Eisenhuth SV Mihla II 06.1960 5 406,40 3 397,00 8 402,88 433

2 Frank, Trebing Eisenacher KV 95 04.1965 5 405,40 1 429,00 6 409,33 430

3 Silvio, Kaiser Eisenacher KV 95 07.1972 5 402,20 3 418,33 8 408,25 449

4 Hartmut, Meyfarth SV Mihla II 09.1933 5 377,60 3 423,00 8 394,63 445

Saison 2013-14 / Männer / Wartburgliga / 9. Spieltag / Ergebnisübersicht

33 Gut Holz Dippach II Vol Abr Fe Ges P SV Mihla II Vol Abr Fe Ges

Daniel, Volkenand 243 97 16 340 Andre´, Ullrich 292 124 13 416

Sebastian, Scholl 298 108 6 406 Sven, Gräber 303 101 11 404

Christian, Mötzing 288 141 12 429 Torsten, Schuchardt 257 88 7 345



Christian, Mötzing 288 141 12 429 Torsten, Schuchardt 257 88 7 345

Ingo, Schmidt 285 102 10 387 Siegfried, Eisenhuth 281 95 9 376

Ronny, Wittkowski 292 91 7 383 Ulrich, Hämmerling 270 124 6 394

Sebastian, Koppe 304 121 7 425 Hartmut, Meyfarth 277 88 14 365

1710 660 58 2370 2:0 1680 620 60 2300
34 GW Eisenach Vol Abr Fe Ges P SV Concordia Eisenach II Vol Abr Fe Ges

Eveline, Frank 273 116 5 389 Lutz, Keller 307 106 9 413

Susanne, Krauß 302 131 7 433 Karl-Heinz, Krtschil 302 114 11 416

Kai, Stemm 311 133 7 444 Karl-Heinz, Rößler 283 97 13 380

Franziska, Cziha 295 177 0 472 Jürgen, Seeland 305 120 6 425

Ralf, Eichmann 289 134 3 423 Andreas, Welke 311 142 3 453

Udo, Scharf 277 125 14 402 Arndt, Penzke 307 102 10 409

1747 816 36 2563 2:0 1815 681 52 2496
35 ESV Gerstungen II Vol Abr Fe Ges P SV Eintracht Berka II Vol Abr Fe Ges

Marcel, Hepp 279 99 13 378 Sascha, Arnoldt 330 106 7 436

Gerhard, Nacke 309 134 6 443 Rainer, Kaufmann 324 132 5 456

Stephan, Balzer 313 149 6 462 Norman, Klottig 274 131 12 405

Klaus, Bauer 288 129 5 417 Reinhard, Fiebig 303 113 10 416

Uwe, Kessler 269 88 16 357 Ralf, Liebers 294 111 10 405

Frank, Trostmann 279 135 8 414 Edgar, Endruschat 292 144 4 436

1737 734 54 2471 0:2 1817 737 48 2554
36 KSV Wutha-Farnr.II Vol Abr Fe Ges P SV Med. Eisenach Vol Abr Fe Ges

Holger, Simon 294 144 2 438 Dieter, Meyer 292 150 8 442

Isabell, Schwarzer 320 121 8 441 Ralf, Kroh 286 129 9 415

Thomas, Pilz 271 152 8 423 Dietmar, Luckert 281 116 9 397

Ronald, Kaufmann 308 150 3 458 Volker, Bock 281 114 13 395

Ingolf, Luther 319 147 3 466 Maik, Ehegötz 283 134 3 417

Bernd, Volkmar 291 161 1 452 Bernd, Kallenbach 304 138 7 442

1803 875 25 2678 2:0 1727 781 49 2508


